I-ýI
"FrПý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t/{ 0r rль IOs-цll

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 J\Ъ 1221
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),
приказами Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 10.11 .2020 Jф П0412 кОб утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков)), от |9.04.2022 Ns ГУ0148
<Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату
схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения
земельного участкаили земельных участков на кадастровом плане территории
в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка
которой осуществляется в форме документа на бумажном нОСитеЛе)),

постановлением Ддминистрации города Смоленска от 04.08.2023 Jф 2100-аДМ

коб утверждении Административного регламента Администрации города

смоленска по предоставлению муниципальной услуги <утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории), Правилами землепользования и застройки города

Смоленска, утвержденными tIостановлением Ддминистрации города

Смоленска от 30.09.2021 }г9 2531-адм, на основании протокола публичных

слушаний по вопросу рассмотрения схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории в границах кадастрового kBapT€Lxa

67:27:0014з24 в целях формирования земельного участка под

многоквартирным домом з по улице Щентральной в городе Смоленске от

2

26.|2.2о23 J\b 562' заключения о результатах публичных слушаний от

09.01 ,2О24, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на

каДасТроВоМпланеТерриТории'оТнесеНноГоккаТеГорииЗеМелЬнасеЛенНых
пунктов, с условным номером 67:27:0014324.ЗУ1 площадью 13б0 кв. м,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская

Ьбпч.r", город Смоленск, улица I-{ентральная, под многоквартирным домом 3,

2. Образованному земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего

постановления, шрисвоить адрес: Российскм Федерация, Смоленская область,

городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Щентральная,

земельный участок JYs 3

з. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен В территориальной зоне ж4 (зона застройки жилыми домами

смешанной этажности), с видом разрешенного использования - (ма_поэтажная

многоквартирная жилая застройкa>.
4. Определить, что Управление имущественных, земельных и жилищных

отношений Ддминистрации города Смоленска имеет право на обращение без

доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового

учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года,

6. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
б.1. обеспечить исполнение пункта 2О статьи 11l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
6.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныи

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2

настоящего постановления.
'7. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на офичиальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

<<Утвеrrждена>>
постановлениепt Адмtlнистtlаци tt

города Смоленска

х,lQlq,a ,,О{,, а? .о11/

Схема распо"rtожения земельного участка или земельных участков
на плане и:{ас l lr(rrr(

}' словныli номер зеl\лельного чrIастка

[Iлощадь земельного участка l360 кв. м

Координаты, пt (МСК-67)

у
обозна,lение характерных

точек гран},ц

l

6

2

5

_)

,l

х
2 3

46j56 1.86 1226989.з2
,16_],556.09 12270з2.96
-|6.]_5 j2.9

| l2270з0.04
46з_ýз4.5 j l2270l5.1 l

46j _ý2з.40 l 2270 l з.88
16з526,47 l 22698_5,80
46j-ý61.86 l 226989.з2

67:27:001

масштаб l:700
условные обозначения:

- l раниrtа земе-lьног() учасl,ка. ),становленнiul в сооl,ветствии с tllедеральныrrl ]аконолаl,ельством. вкjlючснtlая
в EI'PIl. и не изttеняеIIая при IIроведении кадастровых работ

- Граниttа земельного \ час,l,ка. ycTal{oBlleнHtul (уточненная) при прведении каJастровых работ
- I'раниrtа кадастровог0 KBap,l,a.jla

:ЗУl - Условttый номер образl,см()г() земельного участка
67:27:00l4З24 - К4lастровый KвapTajl

L -сý

2

1

э лъна
я

67:27:0014

5

4

1д

I

l